



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ontame.io ApS
Gothersgade 14, 5., 1123 København K

Company reg. no. 36 90 80 09

Annual report

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 03fee6RmmXX247597478

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2022.

Nikolaj Petersen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14



Company information

The company

Ontame.io ApS
Gothersgade 14, 5.
1123 København K

Company reg. no. 36 90 80 09
Established: 28 May 2015
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 31 December

Board of directors

Nikolaj Petersen
Fredrik Øyråker Mæhlum

Managing Director

Anders Bitsch Jørgensen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Talentech Group AS
Nydalsveien 12B
0484 Oslo, Norge



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to make software for data-driven recruitment.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 2.071 against TDKK 1.207 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 210 against TDKK -1.043 last year. Management considers the net profit for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.



Income statement

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 31/12 2021</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>
Gross profit	2.071.397	1.207
1 Staff costs	-489.058	-925
Depreciation, amortisation, and impairment	-551.373	-1.010
Operating profit	1.030.966	-728
2 Other financial expenses	-820.646	-467
Pre-tax net profit or loss	210.320	-1.195
3 Tax on net profit or loss for the year	0	152
Net profit or loss for the year	210.320	-1.043
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	210.320	0
Allocated from retained earnings	0	-1.043
Total allocations and transfers	210.320	-1.043



Balance sheet

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Assets			
Note	31/12 2021	30/6 2021	
Non-current assets			
4	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.321.572	2.504
	Total intangible assets	2.321.572	2.504
5	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	2
	Total property, plant, and equipment	0	2
6	Deposits	35.000	35
	Total investments	35.000	35
	Total non-current assets	2.356.572	2.541
Current assets			
	Trade receivables	154.138	404
	Receivables from subsidiaries	720.000	0
	Income tax receivables	152.236	342
	Other receivables	0	55
	Total receivables	1.026.374	801
	Cash and cash equivalents	141.560	965
	Total current assets	1.167.934	1.766
	Total assets	3.524.506	4.307



Balance sheet

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	59.384	59
Reserve for development costs	1.810.826	1.953
Retained earnings	-38.485	-6.111
Total equity	<u>1.831.725</u>	<u>-4.099</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	103.408	5.996
7 Total long term liabilities other than provisions	<u>103.408</u>	<u>5.996</u>
7 Current portion of long term liabilities	0	1.313
Trade payables	370.658	120
Payables to subsidiaries	778.043	0
Other payables	164.475	319
Deferred income	276.197	658
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.589.373</u>	<u>2.410</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.692.781</u>	<u>8.406</u>
Total equity and liabilities	<u>3.524.506</u>	<u>4.307</u>

8 Charges and security

9 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2021	59.384	1.952.959	-6.110.938	-4.098.595
Retained earnings for the year	0	0	210.320	210.320
Transferred from retained earnings	0	-142.133	142.133	0
Group contribution	0	0	5.720.000	5.720.000
	59.384	1.810.826	-38.485	1.831.725



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	1/7 2021 - 31/12 2021	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Staff costs		
Salaries and wages	477.045	900
Other costs for social security	12.013	25
	489.058	925
Average number of employees	3	3
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	608.661	0
Other financial costs	211.985	467
	820.646	467
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	-152
Adjustment of deferred tax for the year	0	0
	0	-152
	31/12 2021	30/6 2021
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 July 2021	5.330.868	3.779
Additions during the year	367.087	1.552
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2021	5.697.955	5.331
Amortisation and writedown 1 July 2021	-2.827.074	-1.006
Amortisation and depreciation for the year	-549.309	-1.821
Amortisation and writedown 31 December 2021	-3.376.383	-2.827
Carrying amount, 31 December 2021	2.321.572	2.504



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2021</u>		
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 July 2021	138.290	138		
Additions during the year	0	0		
Disposals during the year	0	0		
Cost 31 December 2021	<u>138.290</u>	<u>138</u>		
Depreciation and writedown 1 July 2021	-136.226	-126		
Amortisation and depreciation for the year	-2.064	-10		
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-138.290</u>	<u>-136</u>		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>2</u>		
6. Deposits				
Cost 1 July 2021	35.000	35		
Additions during the year	0	0		
Disposals during the year	0	0		
Cost 31 December 2021	<u>35.000</u>	<u>35</u>		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>35.000</u>	<u>35</u>		
7. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>103.408</u>	<u>0</u>	<u>103.408</u>	<u>0</u>
	<u>103.408</u>	<u>0</u>	<u>103.408</u>	<u>0</u>
8. Charges and security				
The company has no charges or securities.				



Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

9. Contingencies

Contingent assets

The company has an unrecognized deferred tax asset of tDKK 735.

Joint taxation

With Talentech ApS, company reg. no 33 25 22 42 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation from 9th of December 2021 and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


